年　　月　　日

横手市長　様

（申請者）住所
         　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　電話番号

横手市結婚新生活支援事業補助金資格認定申請書

横手市結婚新生活支援事業補助金の受給資格認定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	婚　姻　日
	年　　　月　　　日

	婚姻日における夫婦の年齢
	(夫）　　　　　 歳
	(妻)　　　　　　　歳

	新居への住民登録年月日
	(夫)　 　年   　月   　日
	(妻) 　　　年  　 月   　日

	所　得　金　額
＊貸与型奨学金の貸与を受けている場合は、年間返済額控除後の金額
	(夫) 　　　　　　　　  円
	(妻)　　　　　　　　　 　円

	合　計　　　　　　　　　　　　　円

	当該年度中の補助金交付
申請ができない理由

	記載例
	補助対象経費の支払いが次年度になるため

	添付書類
	□　申請者に係る婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本
□　申請者の世帯の住民票（住所が記載されているもの）
□　申請者及びその配偶者の課税証明書（申請時点で発行できる最新のもの）
□　申請者及びその配偶者の市区町村税の納税証明書（申請日から1か月以内に発
行したもの）
□　貸与型奨学金の貸与を受けている場合は、当該貸与型奨学金の返還額証明書
□　住宅を購入した場合は、当該住宅の売買契約書の写し
□　住宅を新築した場合は、当該住宅の請負契約書の写し
□　住宅をリフォームした場合は、当該住宅の請負契約書の写しと工事内容を確認
できる書類
□　住宅を賃借している場合は、当該住宅の賃貸借契約書の写し
□　住宅手当支給証明書
□　宣誓書兼同意書
□　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　    ）